۱۸. شبر، سید عبدالله، تفسیر القرآن الکریم (شبر)، بیروت، دار البلاغة للطباعة و النشر، ۱۴۱۲ ق.
۱۹. صدر المتألهین شیرازی، محمد بن ابراهیم، الاسفار، ترجمه: محمد خواجهی، تهران، مولى، ۱۴۲۰ ق.
۲۰. صدوق، ابوجعفر محمد بن علی الحسین بن بابویه، التوحید، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۱ م
۲۱. \_\_\_\_\_، کتاب الخصال، تصحیح و تعلیق: غفاری، علی اکبر، قم: منشورات جامع مدرّسین، ۱۴۰۳ ق، ۱۳۶۲ ش.
۲۲. \_\_\_\_\_، عیون اخبار الرضا (ع) قم، رضا مشهدی، ۱۳۶۳ ش، چاپ دوم.
۲۳. طباطبائی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، ترجمه سید محمد باقر موسوی همدانی، دفتر انتشارات اسلامی جامعهی مدرّسین حوزه علمیه قم، ۱۳۷۴ ش
۲۴. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تحقیق: گروهی از علماء و محققین، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، چاپ اول، ۱۴۱۵ ق ۱۹۹۵ م.
۲۵. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، چاپ اول، تهران، المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه، ۱۳۸۶ ق.
۲۶. عروسی الحویزی، عبد علی بن جمعه، تفسیر نور الثقلین، تصحیح و تعلیق: سید هاشم رسول محلاتی، قم، مؤسسه اسماعیلیان، چاپ چهارم، ۱۴۱۲ ق.
۲۷. فخرالدین رازی، ابوعبدالله محمد بن عمر، مفاتیح الغیب، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۰ ق.